
 
 
 
 
 
Bombadills lekfulla tårtkalas gör succé på Formex 
— Perfekta leksaker för lattemammor och fikasugna barn 
 
Årets stjärnskott på Formexmässan är tårtorna och bakelserna från Bombadill design. 
Som mest innovativa, kreativa och säljbara leksaker vann de det åtråvärda Formidable-
priset i kategorin lek . Motiveringen löd: Teddybjörnen Fredriksson bjuder GI Joe och 
Bratz på saft och bullkalas. Traditionen att göra mjukleksaker i plysch fortsätter med ny 
kraft. Och vem vill inte smaka på en härlig bit stoppad prinsesstårta? 
 
Bakom Bombadills tårtor i plysch finns Birgitta Sjöberg, formgivare och egen företagare. För 
henne innebär framgången en bekräftelse att hon har träffat rätt för att satsa på en kommersiell 
lansering.  
— Det känns nästan overkligt, säger Birgitta. Det är klart att man hoppas att det ska gå bra 
och att folk ska tycka om mina tårtor, men från det till att få pris är det långt. 
 
Det var inte bara Formidable-juryn som uppmärksammade de lekvänliga bakverken. Svenska 
Moderådets trendguru Lotta Ahlvar tyckte att de låg helt rätt i tiden och TV4:s trendexpert 
Stefan Nilsson visade förtjust upp dem i morgon-TV. 
 
— Idén att tillverka kondisgrejer kommer från barnen, förklarar Birgitta. De har lekt att de 
fikar och som den hemmapysslare jag är gjorde jag några tårtor och smörgåsar till dem. Sedan 
är det slumpen som gjort att jag startade mitt företag. 
 
Till våren 2008 lanseras fler produkter. Det blir smörgåsar, pajer, fler kakor, tårtor och 
bakelser. Det finns även andra idéer att utveckla längre fram i tiden. Då blir det inte godsaker 
men fortfarande lekfull design för barn - en nisch som Bombadill slagit sig in i med dunder 
och brak. Bombadills tårtor smakar inte grädde eller vaniljkräm, de smakar succé.   
 
 
 
Om Bombadill design AB 
Företaget grundades i maj 2007 och drivs av Birgitta Sjöberg. Birgitta är även formgivaren 
bakom de pris vinnande plysch tårtorna och bakelserna. 
 
Försäljning till butik sker genom Caniche agenturer. Kontakt Anne Danell tel 070-2674440. 
www.caniche.se 
 
Mer information om produkter, återförsäljare med mera, finns på www.bombadill.se.   
 


